
Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

8 priedas  

 

____________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas, pavardė/ juridinio asmens pavadinimas) 

Asmens gimimo data/ įmonės kodas__________________________________ 

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas  __________________________________ 

Gyvenamosios vietos/ buveinės adresas: 

________________________________________________   

    ____   

      

Telefonas___________________________, el. paštas  ________________________________ 

 

 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos  

Mokesčių ir turto skyriui 

 

DEKLARACIJA  

APIE NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTO NENAUDOJIMĄ 

 

202__ m. ________________mėn. ___d. 

Švenčionys 

 

Deklaruoju, kad nuo 202__ m. ________________mėn. ___d. iki 202__ m. 

________________mėn. ___d. laikotarpiu __________________________________________ 

(nurodyti metų ketvirčius ir datas), mano valdomas nekilnojamojo turto objektas 

______________________________________ __________________________(nurodyti NT 

registre įregistruoto nekilnojamojo turto objekto paskirtį), kurio bendras plotas - _________ 

(nurodyti NT registre įregistruoto nekilnojamojo turto objekto bendrą plotą, kv. m.), kuris yra 

____________________________________________ 

____________________________________________________________(nurodyti 

nekilnojamojo turto objekto buvimo adresą), bus nenaudojamas ir iš šio objekto tuo laikotarpiu 

komunalinės atliekos nebus surenkamos bei patvirtinu, kad naudojimosi šiuo nekilnojamojo turto 

objektu teisė nėra ir nebus perleista tretiesiems asmenims. 

 

Esu informuotas (-a), kad pasibaigus deklaruotam laikotarpiui, ne vėliau kaip per 

vieną mėnesį, privalau pateikti Prašymą patikslinti vietinės rinkliavos įmoką dėl 

nekilnojamojo turto objekto nenaudojimo (4 priedas). 
 

 

__________________________________________   ___________     ______________________  

(Pareigos, kai pasirašo juridinio asmens atstovas)         (parašas)   (vardas, pavardė)  

 

Prašymą priėmė:                                                               _______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

_________________________ 


